
, '

Zahradní slavnost gymnázia:
klobouky, cepicea helma
Srazstudentua rodicunazahradenymburskéhogymnáziadal \(zniknouti trídním vlajkám

MIROSLAVS.JILEMNICKÝ

Nymburk - Stává se z toho
sympatická tradice. Setkání
ródicu, pedagogua studentu
po zacátku školního roku pti
zahradní slavnosti navozuje
ptjjemnou atmosféru sezna-
mování apohody.

V podtextu letošního setká.
ní byly pokrývky hlavy. Kon-
krétne se melo jednat hlavne.
'o klobouky, ale našla se
i spoustakuriozit vcetne jed-
noho z otcu, který po celoú
slavnost nesundal z hlavy mo-
toristickou helmu.

A co se vlastne ma zahrade
delo? Krome ochutnávání
spousty dob-rot, které ptiná-
šeli sami úcastníci; se soute-
žilo, zpívalo a hrálo. Za úcasti
studentu i rodicu vznikly nO-
véttídní vlajky. A také se udí-
lely ceny. Tou nejoriginálnej-
ší je patrne Cena rodicovské-
ho úsmevu. "Za kým jdou ve
škole deti, když je jhn špat-
ne?" tázal se tecnicky mod~-
rátor slavnosti. "Ano, za se-
kretátkou. Cenu rodicovské-
ho úsmevh získává Jana
Hejduková."

Druhým ocenením byl Lev
roku. Za vybojování penez na
ptístavbu dívcích toalet a vy-
tahu, který uciní budovou
bezbariérovou, si plyšového
lva odnesl teditel Jití Kuhn,
"Já myslím, želev seUnás ska-
marádí s naším jezevcíkem
a uvidíme, kdo toptežije;" ko-
mentoval cenu teditel, jehož
hlavu zdobila také pozoru-
hodná capka.

'SOUCASTÍ zahradní slavnosti byla tvorba trídní vlajky. ta bude ve tríde umístena po celý škólní rok.
Všechny výtvory žáku ijejich rodicu naleznete na nymbursky.denik.cz. Foto:Deník!Mi'roslavS.Jilemnický

Jakédalšípokrývkyhlavynebo
trídní vlajky bylÝ k videní si,mo-
houctenári zkontrolovat ve fo-
togalerii na
www.nymbursky.denik..cz.


